

# **HARTMANN & HARTMANN ApS AF 1/1 1993**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2013**

---

**Dorthe Toftebjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HARTMANN & HARTMANN ApS AF 1/1 1993  
Sundvej 16A  
2900 Hellerup

CVR-nr: 16012475

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med konsulentvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 113.833, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 891.250 og en egenkapital på kr. 618.752.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabet forventer et nogenlunde neutralt resultat for det kommende regnskabsår i forbindelse med nedtrapning af aktiviteten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		960.789	1.481.125
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-129.736	-128.629
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>831.053</b>	<b>1.352.496</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>		
Lønninger .....		-267.158	-645.311
Pensioner .....		-26.101	-34.687
Andre omkostninger til social sikring .....		-37.822	-34.902
Andre personaleomkostninger .....		-7.425	-16.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.523	-129.525
Andre driftsomkostninger .....		-410.337	-469.007
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-47.313</b>	<b>22.139</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.946	15.313
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.316	-23.927
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-51.683</b>	<b>13.525</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	1.236
Ekstraordinære omkostninger .....		-62.000	-7.000
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-113.683</b>	<b>7.761</b>
Skat af årets resultat .....		-150	16.806
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-113.833</b>	<b>24.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	1.236
Overført resultat .....		-113.833	23.331
<b>I alt</b> .....		<b>-113.833</b>	<b>24.567</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		231.814	361.337
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>231.814</b>	<b>361.337</b>
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>246.814</b>	<b>376.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	87.188
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		144.107	100.000
Andre tilgodehavender .....		13.701	15.195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>3</b>	0	19.509
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>157.808</b>	<b>221.892</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		337.896	394.324
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>337.896</b>	<b>394.324</b>
Likvide beholdninger .....		148.732	234.694
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>644.436</b>	<b>850.910</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>891.250</b>	<b>1.227.247</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		418.752	532.582
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>618.752</b>	<b>732.582</b>
Gæld til banker .....		164.751	255.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>164.751</b>	<b>255.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Anden gæld .....		84.370	219.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.377	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.747</b>	<b>239.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>272.498</b>	<b>494.665</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>891.250</b>	<b>1.227.247</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2012	2011
Løn og gager	267.158	645.311
Pensionsbidrag	26.101	34.687
Andre omkostninger til social sikring	37.822	34.902

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM	Goodwill mv. DRØ/SKM	Indretning DRØ/SKM
Kostpris primo	927.978	1.840.842	202.000	14.594
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>927.978</b>	<b>1.840.842</b>	<b>202.000</b>	<b>14.594</b>
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	566.641	1.416.371	202.000	14.594
Årets afskrivning	129.523	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>696.164</b>	<b>1.416.371</b>	<b>202.000</b>	<b>14.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>231.814</b>	<b>424.471</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til kapitalejer. Lånet er med tillæg af renter indfriet inden regnskabsårets udløb.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 9,45 % p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

#### 4. Tilgodehavender i alt

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Vare- og tjenesteydelser	0	87.188
Igangværende arbejder	144.107	100.000
Andre tilgodehavender	13.701	15.195
Mellemregning, kapitalejer	0	19.509
	<b>157.808</b>	<b>221.892</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Pengeinstitutter	102.720	0
	<b>102.720</b>	<b>0</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med kapitalejer med en årlig leje på kr. 66.000.  
Lejemålet er solgt pr. 31/12 2012.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.